AEG ORC6M481EX Série 6000 Froid No
Frost Pose-libre Combiné 192 cm E

ORC6M481EX

Les aliments restent juteux et hydratés

Le réfrigérateur-congélateur combiné série 6000 TwinTech® No Frost protége
les saveurs de chaque ingrédient. Supérieure a la technologie de dégivrage
total standard, cette technologie avancée réunit deux systéemes de
refroidissement, un pour le réfrigérateur et un pour le congélateur. Le systéme
du congélateur est sans givre.

Bénéfices et Caractéristiques

TwinTech® No Frost : un niveau optimal d'humidité  * Série 6000

et un congélateur sans givre * Réfrigérateur combiné Pose-libre

TwinTech® No Frost, grace a son systéme de double * POSE LIBRE

refroidissement pour la partie réfrigérateur et * Réfrigérateur Combiné Pose-libre

congélateur, permet de garder un niveau d'humidité * Technologie Twintech / Multiflow (réfrigérateur)
adapté et ainsi éviter le desseéchement et le dégivrage. * Réfrigérateur : Froid brassé

KEEPS FOOD JUICY AND HYDRATED + Congélateur : Froid No Frost
S « Commandes électroniques sur la porte
« Eclairage intérieur par LED

» Compartiment cremerie : 1

Donnez de la lumiére a votre cuisine avec la brillante gamme Design. * Support(s) & oeufs : 2 pour 8 oeufs
Le design élégant et contemporain du réfrégirateur prend vie a travers des * 2 balconnets, finition métal
matériaux de qualité. Optez pour une cuisine moderne et discréte. + 1 balconnet porte-bouteilles transparent

« 3 clayettes, en plastique avec revétement en aluminium

* 1 bac(s) a légumes

* Fonction Coolmatic pour la réfrigération rapide des denrées fraiches
* Fonction vacances pour plus d'économie d'énergie

» Dégivrage automatique du réfrigérateur

+ Alarme sonore ouverture de porte

* Fonction Coolmatic pour une réfrigération rapide

Des températures stables avec MultiFlow » Congélateur : 2 tiroirs et 1 demi plastique transparent
g MultiFlow protége la qualité des aliments en maintenant  * Fonction Frostmatic pour une congélation rapide
-5.%32!’?. une température et une humidité stables dans tout le + Dégivrage automatique du congélateur
! e réfrigérateur. Plusieurs réseaux de ventilation
;g' m! E permettent une circulation active de l'air froid dans
{ i chague recoin.
i
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Spécifications techniques

Catégorie

Nouvelle classe énergétique
Consommation électrique (en
kWh/an)*

Volume net réfrigérateur (L)
Volume net compartiment **** (L)
Volume net total (L)
Compartiment(s) sans givre
Pouvoir de congélation (en kg/24h)
Autonomie de la réserve de froid (h)
Classe climatique

Niveau sonore (dB)

Type d'installation

Couleur

Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Hauteur appareil emballé (mm)
Largeur appareil emballé (mm)
Profondeur appareil emballé (mm)
Poids brut/net (kg)

Volts

Longueur du cable (m)

Pays de fabrication

7. Réfrigérateur-congélateur PNC
E Code EAN

288

344
137
481
Réfrigérateur / Congélateur
8
135
SN-N-ST-T

41

Pose libre

Gris, porte(s) Inox anti-trace

1920
700
712
1997
768
801

90/84.5

220-240
25

Turquie
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